Disperdet iuuenem cum sene ubique pauor.

Ultor enim scelerum gladius. Sic maximus Iob:

Plurima qui patiens dura, & acerba, tulit.

Quare agedum fidus pactis sta. Liliger æquis,

Pollicitus firmam Rex bone iunge fidem.

Sallust. in

Jugurth. &

Iliad. v. 274

Rom. II.

Psal. 35.

Esaïc. I

Deuter. 32.

Iob. 19

Si

Adhortatio Si male persuasus Turcis hærendo nephandis,
Christianæ Hactenus errasti, ad mentem animumque redi.
ad Galium.

Eia precare Deum, proceres, cum plebe senatus
Orent, concordi Gallia uoce roget.

Psal. 12. Ut Christus tibi nunc oculos illuminet, ut non
Dormiat in morte, corque animusque tuus.

Ne tuus hoc iactans aliquando inimicus, ego nunc
Præualui aduersus (plaudite) dicat eum.

Marti, 10. Si secus ipse uiam sedisti lumine cassus,
Christus adhuc transit, uoce morare pium.
Cernere quò tibi det, quid rectum, fasque, nefasque.
Utere consilio tandem aliquando bono.

In Christos Partho qui tela Sydonia cornu
Torsisti, in Turcas uertito ferra feros.

Lilia iunge Aquilæ, Regni conuertito robur
Omne tui in Parthos, Cares, & Armenios.
Sic tibi placabis Christum, sic Cæsaris iram,
Sic tuus amissus (crede) redibit honos,
Deque tuo Cæsar paulum concedito iure,
Sic erit æternus conciliatus amor.

Tull. i Off. Non modo magnificum, paulum decedere iure,
Sæpius at multum commoditatis habet.
Officii hostem sibi deuincire, decorum est,
Pectoris ingenui, magnanimique uiri.

Rom. 12
Prou. 25. Hoc etenim faciens, carbones ignis adures
Tu super hostile concumulando caput.
Hoc est, rancores ueteres extinguere, amorem
Inflammare, (modo cor sit in hoste) potes.
Quod si forte tuus dura sit mente inimicus,
Ex Reg. 19, Qualis Dauidi perfidus ille Saul:

- Qualis** O Esau hirsutus leuissimo Iacob,
Ipse tibi reddet præmia larga Deus.
- Vince bono bone, vince malum, mala redditio nulla,
Sed tibi subiectas vindica ab hoste plagas.
- Ne rogo bella geras, nisi primum Iæsus ab hoste,
Sic uindex, nunquam belligerator eris.
- Arma tibi placeant O prælia pacis amore,
Ut tranquillus agas belligerare iuuet.
- Quæ fuerant Christi quondam cultoribus, illa
Affere regna tibi, sunt ea iure tua.
- Ut spoliauit enim Ægyptum Iudeus iniquam,
Perfidia gentem sic spoliare licet.
- At reliqui, postquam tua sub iuga misericors esto
Mitis, O indignis te quoque digna dato.
- Quæ neque promeriti, confer bona: quæque merentur
Ne mala mox referas, multa remitte reis.
- Quò magis hoc præstas, hoc es uicinior illi
Qui misericordia natum nusit ad ima suum.
- Propter enim nimium quo nos dilexit amorem,
Quem genuit nobis hostibus ipse dedit.
- O bonitas summa Dei, qua corda fatiscunt,
Linguaque muta silet, mens hebetata iacet.
- Maxime ter Cæsar pacem complectere sanctam,
Hanc tibi uel regno perge parare tuo.
- Sanguine nam proprio nobis O morte reliquit
Hanc testamentum Christus in orbe sacrum.
- Hanc rediens post facta suis donauit amicis,
Pax mea sit uobis, pax mea semper ait.
- Protinus ut pretium, quo pax sibi parts doceret,
Corporis ostendit stigmata quina sui.